8. Extra Monasterium pernoctare sine superiore Monachis prohibetur. ibid.

9. In altero Monasterio cum Superioris licentia posse morari eisdem conceditur, sed raro, & certo anni tempore. ibid.

10. Extra Congregationem degendi nunquam permittitur. ibid.

Ad Cap. 7. De Humilitate: quæ in duodecim gradus dispersita exhibetur. pag. 297. 298.

Declar. Novitiis injungitur, ut hoc Regulæ caput memoriæ mandent; item præcipitur Novitios non esse ad professionem admittendos, nisi humiles. pag. 298.

Ad Cap. 8. De Divinis Officiis in noctibus. ibidem.

Declar. 1. & 2. Disponitur hora ad surgendum Hyemis tempore, & paulum hac in re à regula receditur. pag. 299.

3. Committitur arbitrio Prælatorum dispositio reliquarum horarum, quibus etiam injungitur punire Fratres dormitionis signo non parentes. ibidem.

4. 5. & 6. Disponuntur horæ dormitionis tam nocturnæ, quam diurnæ pro aliis temporibus. ibid.

7. Declaratur aliquando non teneri omnes recitare Officium B. M. V. ibidem.

Cap. 9. Quot Psalmi dicendi sunt in nocturnis horis. ibid.

Cap. 10. Qualiter ætatis tempore agatur nocturna laus. pag. 300.

Cap. 11. Qualiter Dominicis diebus vigiliæ agantur. ibid.

Cap. 12. Qualiter Matutinorum solemnitas agatur. ibid.

Cap. 13. Privatis diebus qualiter Matutini agantur. ibid.

Ad quæ declarat. Quid per Litanias intelligatur in Breviario Monastico, ostenditur, ac præcipitur tam Breviarium, quam Missale Monasticum ab omnibus servari debere. ibid.

Cap. 14. In Natalitiis Sanctorum qualiter vigiliæ agantur. ibidem.

Ubi Declar. 1. Injungitur in Festis diebus Sanctorum servari decreta Congregationis. ibidem.

2. Statuitur, ut dies festus S. Benedicti solemnibus ab omnibus habeatur. ibid.

Et Cap. 15. Alleluja quibus temporibus dicatur. pag. 300. & seq.

Ubi declar. Præscribitur hac in re servanda Rubrica Brevariarii Monastici. ibid.

Cap. 16. Qualiter Divina opera per diem agantur. pag. 301.

Cap. 17. Quot Psalmi per easdem horas dicendi sunt. ibid.

Ad hoc declar. 1. Post primam horam nonnulla alia peragenda injunguntur. ibid.

2. 3. 4. Post Completorium circa benedictionem, & aquæ benedictæ asperersionem quædam statuuntur. ibidem.

Et Cap. 18. Quo ordine ipsi Psalmi dicendi sint. ibid.

Ubi declar. Ordinatur, ut quilibet Monachus, etsi non sit sacris initiatus, recitet Officium Divinum. pag. 302.

Ad Cap. 19. De Disciplina psallendi. ibid.

Declar. 1. Statuitur, ut altisona, & pari voce, & cum pausa psallatur. ibidem.

2. Ordinatur, ut in Choro Divinum officium dicatur in iis Monasteriis, in quibus reperiuntur quatuor Fratres præter Superiorem. ibidem.

3. Præscribitur quid in Officiis hebdomada Sanctæ servandum. ibidem.

4. Ad omnia facilius observanda, injungitur, ut omnia Monasteria habeant hac de re libellos. ibidem.

Ad Cap. 20. De Reverentia Orationis. ibidem.

Declarationes duodecim; Præscribitur modus servandus, ut in Divinis Officiis præstetur reverentia, tam in Choro, quam in cæteris locis; scilicet de genuflexionibus, capitis nudatione, & inflexione; cuculli gestatione &c. ibidem.

Ad Cap. 21. De Decanis Monasterii. p. 303.

Declar. 1. 2. & 3. Ad Officium Decanorum quid pertineat, statuitur. ibid.

4. Ostenditur qui sint ad Decanatum promovendi; ac statuitur Decanorum electiones singulis Capitulis Generalibus innovandas. ibidem.

5. & 6. Circa electionem, & potestatem Magistri Novitiorum, illi Decanorum non multum abstinentem, quædam præscribuntur. ibidem.

7. Penes Decanos Monachorum regimen esse, absentibus Superioribus, declaratur. ibidem.

8. Statuitur neminem posse ad Decanatum promoveri, nisi decimum sextum, nec ad Magisterium Novitiorum, nisi decimum octavum annum in Congregatione compleverit. ibid.

9. Ordinatur unum tantum Decanum pro quovis Monasterio, trecentos dumtaxat pro tota Congregatione eligendos esse. ibidem.

10. Statuitur insuper, ut aliquis Decanatu dignus, si non vacat in Decanum titulelem eligi possit à Capitulo Generali, vel Dieta. pag. 165.

11. Permittitur, ut Lectores, & Concionatores, qui munus suum laudabiliter expleverint, supernumerarii declarari possint. ibid.

12. Decernitur Decanos post quinquennium posse ascendere ad Prioratum Claustralem. p. 304.

13. Ordinatur, ut Superiores vocales in electionibus silentium servant, sub certa poena. ibidem.

14. Declaratur, Decanos donec morentur in proprio Monasterio aut dire posse suorum confessiones. ibid.

Ad Cap. 22. Quomodo dormiant Monachi. ibid.

Declar. 1. Assignatur unicuique Monacho Cella, ac ratio adducitur. ibid.

2. ad 9. inclusive; Præscribuntur nonnulla ad Cellam pertinentia. ibid.

10. ad 16. Quædam injunguntur in Dormitorio servanda. ibid.

17. Decernitur cum Scapulare, & Caputio super tunicella dormiendum. ibid.

Cap. 23. De excommunicatione culparum. ibidem.

Quo statuitur Fratres contumaces post secundam correctionem excommunicandos.

Cap. 24. Qualis debeat esse modus excommunicationis. Quo decernitur; ut excommunicatio culpæ respondeat. p. 305.

Ad Cap. 25. De gravioribus culpis. ibidem. Quo determinatur poenæ pro gravioribus culpis.

Declar. 1. Ordinatur Superioribus, ut poenas inviolabiliter faciant à transgressoribus observari. ibid.

2. ad 5. Quædam statuuntur, ut poenæ prudenter adhibeantur, & inviolabiliter observentur. ibid.

Cap. 26. De iis, qui sine iussione Abbatis junguntur excommunicatis. Decernitur hos subjiciendos eidem excommunicationi. ibid.

Cap. 27. Qualiter debeat esse sollicitus Abbas circa excommunicationes. ibid.

Ad Cap. 28. De iis, qui sæpius correcti non emendantur. ibid.

Declar. 1. Præcipitur Superioribus, ut in adhibendo contra incorrigibiles Monachos extremum expulsiōis remedium, servant Decreta Sac. Congregationis Concilii de Regular. Apost. ibidem.

2. Decernitur, ut Fugitivi omni sollicitudine requirantur, & in carcerem detrudantur. pag. 306.

3. Permittitur, ut concedatur hujusmodi Monachis licentia transeundi ad aliam Religionem juxta dictæ Congregationis Decreta. ibid.

4. Decernuntur alia quædam servanda priusquam ad expulsionem deveniatur. ibid.

Ad Cap. 29. Si debeant iterum recipi Fratres exeuntes de Monasterio. ibid.

Declar. novem; Statuitur ut Fugitivi redeuntes recipiantur; sed non omnes eodem pacto, sed pro mensura peccati sit plagarum modus; itaque nonnulla hac de re præscribuntur. ibid.

Ad Cap. 30. De Pueris minori ætate qualiter corripiantur. ibid.

Declar. 1. Decernitur, ut nullus admittatur ad probationem ante 15. annum. pag. 307.

2. Hæc.

Digeritur ordo Psalmi modis temporis diurno.

Præscribitur ratio psallendi tempore nocturno, pro diversa ratione.

2. Hortantur Superiores, ne adolescentes severe subjiciant regulari disciplina. *ibid.*
3. Mandatur ut Juniores in Novitiatu per quinquennium commoventur; ac nisi iusta de causa extrahi possint, ut si sint inemedabiles; quo tamen casu puniantur. *ibidem.*
- Ad Cap. 31. De Cellerario Monasterii. *ibidem.*
- Declar. 1. Quis debeat esse, & à quibus possit eligi Cellerarius, indicatur. *ibid.*
2. ad 5. Quid agere, & quomodo se gerere debeat, statuitur. *ibidem.*
6. ad 9. Nonnulla alia præscribuntur circa ejus officium. p. 307. 308.
- Ad Cap. 32. De Ferramentis, & rebus Monasterii. pag. 308.
- Declar. quindecim. Utilissima quædam decernuntur ad quamcumque Monasterii substantiam servandam. pag. 308. & 309.
- Ad Cap. 33. Si quid debeant Monachi proprium habere. pag. 309.
- Quo decernitur, ut omnia sint communia.
- Declar. 1. Statuitur nihil à Superioribus concedendum Monachis in perpetuum usum. *ibid.*
2. & seqq. ad 10. Nonnulla alia hac de re præscribuntur. *ibid.*
- Cap. 34. Si omnes debeant aequaliter necessaria accipere. pag. 310.
- Quo statuitur, ut attendatur major, vel minor Fratrum indigentia.
- Ad Cap. 35. De Septimanariis Coquinæ. Quo decernitur neminem eximi debere à Coquinæ officio; & indicatur quodnam sit Coqui officium, & quid præstare debeat in initio, vel sine hebdomada.
- Declar. 1. Præscribitur, ut Prior quoque Coquum agat, & Mensæ inserviat, legatque. *ibidem.*
2. & 3. Quædam alia declarantur. *ibid.*
- Ad Cap. 36. De Infirmis Fratribus. Qua scilicet cura eis debeat inserviri. pag. 311.
- Declar. 1. Decernitur, ut pro salute Animæ, & corporis Infirmorum nulli impense, ac labori parcat. *ibidem.*
2. 3. & 4. Ordinantur nonnulla de medicamentis, de mensa, de Valetudinariis. *ibidem.*
5. Balnea in Monasterio permittuntur; extra Monasterium non tam facile conceduntur. *ibidem.*
6. Declaratur quodnam Monasterium subjacere debeat Infirmorum expensis. *ibid.*
7. Statuitur, ut Infirmi sæpe confiteantur, & Eucharistiam sumant. *ibid.*
- Ad Cap. 37. De Senibus, vel Infantibus.
- Declar. 1. Qui nomine Senum, vel Infantum veniant, ostenditur. *ibidem.*
- Ad Cap. 38. De Hebdomadario Lectore. Qualis nempe esse, quid præstare, quibuscumque edere debeat. pag. eadem.
- Declar. 1. Præscribitur ne secundæ mensæ, ubi major fuerit Congregatio, desit Lectio. *ibid.*
2. Quid legendum in prima, & secunda Mensa statuitur. *ibid.*
3. & seqq. ad 6. Quædam alia, occasione quorundam verborum in Regula occurrentium, statuantur. *ibid.*
7. ad 10. Nonnulla adijciuntur de principio, & fine Lectionis, ac mensæ. pag. 312.
- Ad Cap. 39. De mensura ciborum. *ibid.*
- Declar. 1. Statuitur ut cibi copiosiores sint tempore jejunii. *ibid.*
2. Decernitur, ut panis quantum cuique opus fuerit apponatur. *ibid.*
3. Permittuntur carnes certo, ac definito tempore, & loco. *ibid.*
4. In quibusdam Monasteriis semper dispensatur elus carni. p. 175.
- Ad Cap. 40. De mensura Potus. p. ead.
- Declar. 1. Decernitur, ut Vinum non ad certam mensuram, sed quantum uniuscujusque sobrietati sufficiat adponatur; utque Fratres in poculis scitilibus bibant. *ibid.*
- Ad Cap. 41. Quibus horis oporteat reficere Fratres. p. 213.
- Declar. 1. & 2. Statuitur, ut loco jejuniorum Regulæ, quæ jubebat ut à Pentecoste tota æstate Monachi jejunarent quarta, & sexta feria usque ad nonam, perpetuo jejunent sola feria sexta. *ibid.*
3. & seqq. ad 7. Quædam ad Regulæ explanationem declarantur, nonnulla præter Regulam excipiuntur, plurima ad Abbatis arbitrium remittuntur. *ibid.*
- Ad Cap. 42. Ut post Completorium nemo loquatur. *ibid.*
- Declar. 1. & 2. Ostenditur quemadmodum servetur his temporibus quod Regula præcipit. *ibid.*
- Ad Cap. 43. De iis, qui ad opus Dei, vel mensam tarde occurrunt. *ibid.*
- Declar. dec. Nonnulla distinctius, Regulæ tamen minime contraria, ordinantur; quam scilicet pœnam incurrant ingredientes Chorum post inceptum Officium; quique ad mensam præsto non sunt. p. 314.
- Cap. 44. De iis, qui excommunicantur, quomodo satisfaciant. *ibid.*
- Decernitur, ut excommunicati pro gravi culpa prosternant se primo extra Oratorium, & dein in ipso Oratorio. Excommunicati vero pro levi culpa, id præstent in solo Oratorio. *ibid.*
- Ad Cap. 45. De iis, qui falluntur in Oratorio. *ibid.*
- Declar. 1. Jubetur, ut pro qualitate errorum, vel manu tangant terram, vel genuflectant ante Superiorem. *ibid.*
- Ad Cap. 46. De iis, qui in aliis quibuslibet rebus delinquant. Quo statuitur, ut qui palam deliquerit, publice satisfaciat; qui vero clam peccatum revelet Abbati. p. 315.
- Declar. 1. Decernitur, ut Decani quotidie in Capitulo culpas audiant. *ibid.*
2. & 3. Monentur Religiosi, ut octavo quoque die animæ maculas per Sacramentalem confessionem delere curent. *ibid.*
- Ad Cap. 47. De significanda hora operis Dei. *ibid.*
- Declar. 1. Præcipitur, ut cura nunciandi horam operis Dei, Scriptæ injungatur. *ibid.*
2. & 3. Statuitur, ut opus Dei peragendum imponatur iis, qui possunt officium implere. *ibid.*
4. ad 7. Præclare nonnulla ordinantur, ut Monachi ad opus Dei idonei evadant: scilicet in omnibus Monasteriis instituantur disciplina: qua de re plurima adijciuntur. *ibid.*
- Ad Cap. 48. De opere manuum quotidiano. Quo designatur tempus Lectionis Divinæ, & operis manualis. p. 315. & seqq.
- Declar. 1. Remittuntur hac de re dispositiones ad Arbitrium Abbatis. p. 316.
2. & seqq. ad 14. Disponuntur diei horæ juxta diversa Anni tempora. *ibid.*
- Ad Cap. 49. De Quadragesimæ observatione. *ibid.*
- Declar. 1. Statuitur, ut Quadragesima incipiat à Quinquagesima sub certis pœnis. *ibid.*
2. Præcipitur frequentior Corporis flagellatio. p. 317.
3. Decernitur celebratio Adventus. *ibid.*
- Ad Cap. 50. De Fratribus, qui longe ab Oratorio laborant, aut in via sunt. Quo decernitur, ut Fratres ubique servant horas constitutas pro laudibus Divinis. *ibid.*
- Declar. 1. Monentur, ut quoad Ritus servant Rubricam Breviarii. *ibid.*
- Ad Cap. 51. De Fratribus, qui non satis longe proficiuntur. Quo statuitur, ut foris non manducent sine licentia. *ibid.*
- Declar. 1. Novis additis pœnis in eos, qui contra fecerint, idem præcipitur. *ibid.*
- Ad Cap. 52. De Oratorio Monasterii. *ibid.*
- Declar. quatuor. Quæ & quomodo opera Dei in Oratorio peragenda sint, statuitur. *ibid.*
- Ad Cap. 53. De Hospitibus suscipiendis. Quo præscribitur qua Ratione Hospites sint recipiendi cum honore scilicet, charitate, & humilitate. Deque eorum mensa, & pedum lotionem, alisque. *ibid.*
- Declar. 1. Statuitur, ut sufficiat modernis temporibus utiliora tantum de iis, quæ Regulæ textus præscribit, adimpleri. p. 318.
2. & seqq. ad 18. Præscribitur peculiariter modus recipiendi, & retinendi Hospites, habita tamen Personarum, & temporum discretionem. *ibid.*
- Ad Cap. 54. Si debeat Monachus Literas, vel Etologias suscipere. p. 319.
- Quo statuitur, ut Monachi nihil dent vel accipiant sine licentia Abbatis. *ibid.*
- Declar. 1. & 2. Confirmatur validius quod à Regula jubetur; eaque extenditur quodammodo ad Abbates. *ibid.*
3. & seqq. ad 9. Res propius ad examen vocatur, & quædam exceptiones adducuntur. *ibid.*
- Ad Cap. 55. De vestimentis & calcamentis Fratrum. Quo assignantur omnia juxta qualitatem loci & temporis. Decernitur de eorum numero, qualitate, & usu. Statuitur, ut Monachi nihil habeant, quod ab Abbate non acceperint. *ibid.*
- Declar. 1. 2. & 3. Vestium color tam exterior, quam interior præscribitur. *ibid.*
4. Ordinatur, ut Monachi Capillos cure tenus, & Barbam sibi tondere faciant. *ibid.*
5. & seqq. ad 8. Vetatur pretiositas omnibus in rebus, habitusque delicati. *ibid.*
9. Præcipitur, ut Prælati necessaria omnia suppeditent, non pecunias. *ibid.*
10. & seqq. ad 15. Longitudo & Latitudo vestium definitur. *ibid.*
16. ad 21. Quædam alia hac super re præscribuntur. p. 320. 321.
- Ad Cap. 56. De Mensa Abbatis. Quo statuitur quibuscumque comedere debeat. p. 321.
- Declar. 1. Laudatur Abbas, si eligat in Refectorio cum Fratribus refici. *ibid.*
- Ad Cap. 57. De Artificibus Monasterii. *ibid.*
- Declar. Hortantur Superiores, ne facile eximant Monachos propter eorum artes à Divino officio, & communibus exercitiis. *ibid.*
1. Illicite negotiationes omnino interdiciuntur sub gravissimis pœnis. *ibid.*
2. Decernitur, ut nullus audeat opera nova edere sine licentia, sub certis pœnis. *ibid.*
- Ad Capitulum 58. De disciplina suscipiendorum Fratrum. *ibid.*
- Declar. 1. Ordinatur, quod nullus veniens ad ingressum Religionis recipiatur sine consensu seniorum, & examine qualitatum. p. 322.
2. Statuitur, ut Novitii aliter admitti ejiciantur; ac permittitur receptio corpore vitatorum. *ibid.*
3. Assignantur Monasteria pro probatione, & professione Novitiorum. *ibid.*
4. Statuitur ut Novitius recipiendus maneat per aliquot dies sine Religiosis vestibus. p. 186.
5. Determinatur locus Mensæ & Dormitionis pro Novitiis. *ibid.*
6. & 7. Decernitur quid agendum de Novitiis egressis vel ejectis. *ibid.*
- ab 8. ad 12. Quæ peragenda post eorum receptionem; item quæ anteam requirantur, præscribuntur. *ibid.*
- ad 13. ad 22. Ordinatur, ut post receptionem per aliquod tempus ante professionem erudiantur in necessariis: deinde formula professionis subjiciatur, ac nonnulla alia adduntur tam ad ipsam professionem, quam ad Novitios post professionem editam, pertinentia. p. 323.
23. & 24. De Oblatorum receptione, aliisque rebus quædam statuuntur. *ibid.*
25. De Familiis Monasterii quædam pariter statuuntur. *ibid.*
- Ad Cap. 59. De Filiis Nobilitum, vel Pauperum qui offeruntur. p. 323.
- Declar. 1. Decernitur Rueros, quorum in Regula fit mentio, amplius non recipiendos. p. 324.
- Ad Cap. 60. De Sacerdotibus, qui voluerint in Monasterio habitare: Quo statuitur modus recipiendi eos, eorum officia, & honor eis deferendus. *ibid.*
- Declar. tres. Nonnulla his de rebus peculiari modo præscribuntur. *ibid.*
- Ad Cap. 61. De Monachis peregrinis qualiter suscipiantur. *ibid.*
- Quo decernitur quoscumque Monachos alterius Monasterii suscipi posse, si tamen literas commendatitias haberint. *ibid.*
- Declar. 1. Statuitur ne recipiantur Fratres Mendicantes. *ibid.*
2. & 5. In recipiendis aliis Religiosis quæ servanda præscribuntur. *ibid.*
- Ad Cap. 62. De Sacerdotibus Monasterii. *ibid.*
- Declar. 1. 2. & 3. Decernitur promovendos ad Sacros Ordines, instituto examine, eligendos esse cum consilio, & consensu majoris partis seniorum. p. 324. & seqq.
4. & 5. Præcipitur, ne quis ad aliquem ordinem promoveatur, nisi de biennio in biennium; quod tamen declaratur posse dispensari. p. 325.
6. ad 10. De Reiectis in examine, & non idoneis quædam decernuntur. *ibid.*
10. ad 16. De Confessoribus publicis & privatis nonnulla etiam ad eorum officium spectantia statuuntur. *ibid.*
- Ad Cap. 63. De Ordine Congregationis. *ibid.*
- Declar. 1. ad 12. Statuitur ordo Locorum inter Superiores servandus; scilicet

<p>13. Recensentur actus jurisdictionis & praeeminentiae, & ad quos spectent declaratur. p. 326.</p> <p>14. 15. & 16. Exciipiuntur quidam Superiores à statutis de ordine Locorum. p. 327.</p> <p>17. 18. & 19. Decernitur ordinationes & licentias Superiorum durare etiam post eorum officium. ibid.</p> <p>20. & 21. De Superiorum aliorumque Monachorum nominibus quaedam statuuntur. p. ead.</p> <p>Ad Cap. 64. De ordinando Abbate. p. ead.</p> <p>Declar. 1. & 2. Praescribitur per quos eligantur Abbates, & qui possint vel debeant eligi; eorumque jura & privilegia recensentur. ibid.</p> <p>3. ad 7. Ejus potestas & munus indicatur, quamvis nonnulla ei interdiciuntur. ibid. & seq.</p> <p>8. Declaratur modo ex Indulto Apostolico non esse subjecta Ordinarium jurisdictioni. ibid.</p> <p>Ad Cap. 65. De Praeposito Monasterii. p. 328.</p> <p>Declar. 1. Statuitur, ut Superiores qualis est Praepositus Monasterii & Officiales omnes singulis Capitulis innoventur. ibid.</p> <p>2. 3. & 4. Decernitur quomodo Praelatus deponere & eligere debeat Praepositos, ceterosque Officiales. ibid. & seq.</p> <p>5. ad 13. Alia quaedam ordinantur ad Praepositum spectantia, ejusque munus, & potestas indicatur. ibid. & seq.</p> <p>Ad Cap. 66. De Offitio Monasterii. p. 329.</p> <p>Declar. 1. Statuitur ut ad portam Monasterii ponatur Senex non tam aetate, quam moribus. ibid.</p> <p>2. & seq. ad 13. Quam in Regulae capite ordinetur ut Monasterium ita constitutur, ut sint omnia necessaria, nonnulla haec de re statuuntur. ibid. & seq.</p> <p>Ad Cap. 67. De Fratibus in via directis. ibid. & seq.</p> <p>Declar. 1. Statuitur ut pro abseptibus orent omnes. p. 330.</p> <p>2. & 3. Confirmatur sub gravibus poenis Regulae mandatum, quod scilicet nemo audeat post regressum referre quod foris viderit. ibid.</p> <p>4. ad 7. Decernitur, quod nemo sine licentia egrediatur ex Monasterio. ibid.</p> <p>8. & seq. ad 20. Nonnulla praescribuntur de iis qui se se dant longi itineribus. ibid.</p> <p>Cap. 68. Si Fratri impossibilia jungantur. Hortatur ut primo difficultatem ostendat, deinde obediat. p. 331.</p> <p>Ad Cap. 69. Ut in Monasterio non praesumat alter alterum defendere. ibid.</p> <p>Declar. 1. Extenditur Regulae praecipuum ad Superiores etiam, nisi adfit justa causa. ibid.</p> <p>Ad Cap. 70. Ut non praesumat quisquam aliquem passim cadere, aut excommunicare. ibid.</p> <p>Declar. 1. Extenditur Regula ad alios minores actus. ibid.</p> <p>2. & 3. Statuitur, ut possint Superioribus peccata aliorum revelare, vel illos admonere. ibid.</p> <p>4. ad 7. Poena pro iis, qui verbis alios offendunt, & alia pro percutientibus. ibid.</p> <p>8. Praescribitur, ut Monachi post contentionem reconcilientur, aliter puniantur. ibid.</p> <p>Ad Cap. 71. Ut obedientes sint sibi invicem Fratres. ibid.</p> <p>Declar. 1. & 2. Confirmatur & illustratur Regula. ibid. & seq.</p> <p>Cap. 72. De Zelo, quem debent habere Monachi. Docetur Zelus duplex, bonus & malus, & primus qui sequendus explicatur. p. 332.</p> <p>Ad Cap. 73. & ultim. De eo, quod non omnis justitiae observatio in hac sit Regula constituta. ibid.</p> <p>Declar. 1. Statuitur, ut quum Superioribus Declarationibus consilium sit vivis Monachis, consulatur quoque defunctis. ibid.</p> <p>2. & seq. ad 6. Decernuntur quae perfolvenda defunctis, tam in suo Monasterio, quam in reliquis. ibid.</p> <p>Approbatio praedictae Regulae emanata à S. Gregorio PP. I. ibid.</p> <p>Sequuntur Constitutiones nonnullae pro felici ejusdem Congregationis gubernio, in duas partes distinctae. p. 333.</p> <p>Cap. 1. Partis I. De Capitulo Generali celebrando, & ejus tempore. ibid.</p> <p>Cap. 2. De iis, qui debent venire ad Capitulum Generale. ibid.</p> <p>Cap. 3. De modo servandi Capituli Generalis. ibid. & seq.</p> <p>Cap. 4. Quae per Praelatos ad Capitulum venientes sunt deferenda, & in Capitulo petenda. p. 334.</p> <p>Cap. 5. De forma Capituli Generalis, & primo quibus Personis consistet. ibid.</p> <p>Cap. 6. De iis, qui faciunt practicas in Electione Diffinitorum ex Bulla Leonis X. ibid. & seq.</p> <p>Cap. 7. De electione Scrutatorum. p. 335.</p> <p>Cap. 8. De absolutione Praesidentis, & aliorum Praelatorum ab eorum Regimine. ibid.</p> <p>Cap. 9. De electione Praesidentis Capituli, Diffinitorum, & Conservatorum. ibid. & seq.</p> <p>Cap. 10. De Diffinitorum auctoritate, & potestate, & de Literarum praesentatione. ibid.</p> <p>Cap. 11. Quod nullus Diffinitorum procaciter defendat sententiam suam, aut revelet secreta Capituli. p. 337.</p> <p>Cap. 12. De electione Conservatorum. ibid.</p> <p>Cap. 13. De electione Scribe Capituli Generalis, Cancellarii Regimini, & de pertinentibus ad officium eorum. ibid. & seq.</p> <p>Cap. 14. De Vicario Monasterii, in quo celebratur Capitulum. p. 338.</p> <p>Cap. 15. De Auditoribus Caularum pro rebus temporalibus. ibid. & seq.</p> <p>Cap. 16. De Depositario Capituli, & Praelatis ad computa Monasteriorum deputandis. p. 339.</p> <p>Cap. 17. De Monasteriorum examinatione. ibid.</p> <p>Cap. 18. De modo, quo Diffinitores